
            30ème Mouflon d'Olt

        03-05/06/2017       Saint Geniez d'Olt

Debout Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 ESPOSITO J. Marcel Société de tir du bassin de thau 2606561 9 8 7 8 32 150
2 BENEZETH Serge Société de tir du bassin de thau 2504601 6 8 6 6 26 100
3 RUDZINSKI Gérard C.T.C. 02.583.959 9 7 6 4 26 50
4 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 7 7 3 7 24 40
5 BEYT Guy Société de tir du bassin de thau 622007 7 5 8 3 23 35

Revolver Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 BEYT Guy Sté de Tir du Bassin de Thau 00.622.007 10 9 8 4 31 110

Production Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 BEYT Guy Sté de Tir du Bassin de Thau 00.622.007 10 10 10 10 40 110

Unlimited Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 BEYT Guy Sté de Tir du Bassin de Thau 00.622.007 10 8 5 8 31 110

Combiné Petit Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 BEYT Guy Sté de Tir du Bassin de Thau 00.622.007 31 40 31 23 125 220

Field visée ouverte Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 8 10 6 7 31 150
2 RUDZINSKI Gérard C.T.C. 02.583.959 8 7 8 6 29 100
3 ESPOSITO J. Marcel Société de tir du bassin de thau 2606561 8 9 6 5 28 50
4 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 7 6 4 3 20 40
5 MAILLEFERT Thierry Marmotir St Geniez d'Olt 00.997.736 4 5 4 6 19 35

Field visée optique Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 RUDZINSKI Gérard C.T.C. 02.583.959 6 10 7 8 31 140
2 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 8 10 3 8 29 90
3 ESPOSITO J. Marcel Société de tir du bassin de thau 2606561 8 9 6 6 29 40
4 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 8 8 8 3 27 35

Combiné Field Points
Place Nom Prénom CLUB Licence FP FO Total Circuit

1 RUDZINSKI Gérard C.T.C. 02.583.959 29 31 121 280
2 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 31 27 109 180
3 ESPOSITO J. Marcel Société de tir du bassin de thau T2606561 28 29 97 80
4 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 20 29 41 70



Debout Gros Calibre Points



Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit
1 ESPOSITO J. Marcel Société de tir du bassin de thau 2606561 10 9 6 7 32 170
2 CHAMAYOU Gabriel AMTACA O2508085 9 8 2 6 25 120
3 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 8 6 6 5 25 70
4 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 9 5 5 5 24 55
5 RUDZINSKI Gérard C.T.C. 02.583.959 6 9 4 4 23 50
6 BARDAVIO Bernard Ass. sportive Montpelliéraine 02.391.234 5 5 2 8 20 45
7 VALETTE Jean Louis T.S.T.B. 00.714.589 4 2 0 2 8 40

Production Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 10 10 10 10 40 160
2 CALVO Jean Ass. Castraise tir compétition O2391648 10 8 9 9 36 110
3 CHAMAYOU Gabriel AMTACA O2508085 10 10 6 4 30 60
4 BARDAVIO Bernard Ass. sportive Montpelliéraine 02.391.234 10 9 3 6 28 50
5 VALETTE Jean Louis T.S.T.B. 00.714.589 7 8 6 6 27 45
6 MAILLEFERT Thierry Marmotir St Geniez d'Olt 00.997.736 7 4 2 4 17 40

Revolver Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 1931055 10 10 10 10 40 140
2 BARDAVIO Bernard Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 10 9 4 7 30 90
3 CHAMAYOU Gabriel AMTACA 1981053 7 9 6 4 26 40
4 VALETTE Jean Louis T.S.T.B. 1931055 4 6 3 5 18 35

Unlimited Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 10 10 4 7 31 130
2 CALVO Jean Ass. Castraise tir compétition O2391648 10 8 4 4 26 80
3 CHAMAYOU Gabriel AMTACA O2508085 10 8 3 3 24 30

Combiné Gros Calibre Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P R D U Total Circuit

1 AGNELLO Philippe T.S.T.B. 00.783.283 40 40 31 25 136 240
2 CHAMAYOU Gabriel AMTACA O2508085 26 30 24 25 105 140

Combiné 4 Debout Points
Place Nom Prénom CLUB Licence GC PC FP FO Total Circuit

1 ESPOSITO J. Marcel Société de tir du bassin de thau 2606561 32 32 28 29 121 260
2 RUDZINSKI Gérard C.T.C. 02.583.959 23 26 29 31 109 160
3 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 24 24 20 29 97 60

Carabine Légère Points
Place Nom Prénom CLUB Licence P C D M Total Circuit

1 ASTIER Robert C.T.C. 2627730 10 8 7 6 31 110


